
AKCE
Lékárny

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

LÉKÁRNA JALTA

AKČNÍ NABÍDKA 
1. 4.–28. 4. 2024

Hyal-Drop multi 
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc  

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

V akci také  
Artelac TripleAction,
oční kapky, 10 ml 
za 309 Kč s kartou 
Magistra.

259,-
289,-

-40Kč

S kartou Magistra

249,-

PARALEN® 500 mg
24 tablet
•  Tlumí bolest.
•  Snižuje horečku.
•  Pomáhá při chřipce.
•  Nedráždí žaludek.
•  Je vhodný  

i pro diabetiky.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
PARALEN®  
24 mg/ml  
perorální  
suspenze,  
100 ml  
za 139 Kč  
s kartou  
Magistra.

55,-
59,-

-10Kč

S kartou Magistra

49,-

Ibalgin® 
Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké  

tobolky s účinnou látkou v tekuté  
formě. 

•  S protizánětlivým účinkem. 
•  Ulevuje od bolesti hlavy, migrény,  

bolesti zubů, zad, svalů a menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.
•  Pro dospělé 

a děti od 6 let.

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg měkké tobolky 
je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

155,-
178,-

-39Kč

S kartou Magistra

139,-

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy 

kolene, kyčle a kloubů  
prstů ruky.

•  Obvykle se užívá 2× ročně  
po dobu 2–3 měsíců.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin 
sulfát. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci.

V akci také  
Condrosulf®  
400 mg, 60 tvrdých 
tobolek za 429 Kč  
s kartou Magistra.

1199,-
1299,-

-130Kč

S kartou Magistra

1169,-

Při nákupu Voltaren 
Forte 150 g masážní 
míček NAVÍC*

*Při nákupu Voltaren Forte 150 g získáte NAVÍC masážní míček za 0,01 Kč.  
Akce platí do vyprodání zásob.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Lék k vnějšímu použití. PM-CZ-VOLT-24-00003

Expert na bolest.

03_2024_Voltaren_Forte_jezek_brand_okno_4-2024_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   103_2024_Voltaren_Forte_jezek_brand_okno_4-2024_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   120.03.2024   15:33:4720.03.2024   15:33:47

459,-
509,-

-60Kč

S kartou Magistra

449,-

Allergodil®
oční kapky, 6 ml
•  Léčí oční a nosní příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí, 

svědění nebo slzení očí. 
•  Nosní sprej proti svědění, kýchání 

a vodnatému výtoku z nosu.

Allergodil, oční kapky, 
roztok je lék k očnímu 
podání. Allergodil, 
nosní sprej, roztok 1× 
10 ml, je lék k nosnímu 
podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci také  
Allergodil®, nosní 
sprej, 10 ml za 209 Kč 
s kartou Magistra.

219,-
265,-

-56Kč

S kartou Magistra

209,-

BioLac Baby drops
6 ml
•  Mikroenkapsulovaná probiotika 

– vynikající přežití po příjmu.
•  Zvýšení  pozitivních účinků.
•  Stabilita – lze  

uchovávat při  
pokojové teplotě  
i po otevření.

Doplněk stravy.
(1 ml = 39,83 Kč)

249,-
299,-

-60Kč

S kartou Magistra

239,-

VIGANTOLVIT®  
D3 2000 I.U. 
60 tobolek
•  Vitamin D3 pro správné 

fungování imunitního systému.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,82 Kč)

V akci také  
VIGANTOLVIT® Osteo, 30 tablet za 179 Kč  
s kartou Magistra. (1 tableta = 5,97 Kč)

179,-
209,-

-40Kč

S kartou Magistra

169,-

Prostenal Control
90 tablet
•  Nejen saw palmetto, ale špičkové 

komplexní složení pro zdravou 
prostatu, normální proud moči 
a podporu potence.

Doplněk stravy.
Saw palmetto přispívá
k udržení zdraví prostaty
a normálního proudu moči.
Kotvičník podporuje
potenci.
(1 tableta = 6,66 Kč)

619,-
729,-

-130Kč

S kartou Magistra

599,-



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta do vyprodání zásob. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Brufen 400 mg
100 tablet
•  Brufen 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu. 
•  Brufen Combi obsahuje ibuprofen 

a paracetamol, jejichž účinek proti 
bolesti se vzájemně  
doplňuje.

Brufen potahované tablety a Brufen sirup s léčivou látkou 
ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Brufen 400 mg,  
30 tablet za 75 Kč, 
Brufen Sirup 2 gm, 
100 ml za 119 Kč 
a Brufen Combi  
500 mg/200 mg, 
20 tablet za 95 Kč 
ceny s kartou 
Magistra.

169,-
215,-

-56Kč

S kartou Magistra

159,-

Desloratadin Viatris 5 mg
30 potahovaných tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické rýmy.
•  Působí 24 hodin.
•  Obvykle nevyvolává ospalost.
•  Neobsahuje laktózu.
•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Desloratadin Viatris, 10 a 30 potahovaných tablet, je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou desloratadin.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Desloratadin 
Viatris 5 mg,  
10 potahovaných 
tablet za 79 Kč 
s kartou Magistra.

135,-
159,-

-34Kč

S kartou Magistra

125,-

Analergin, 10 mg
90 tablet
•  Analergin je přípravek proti 

alergiím. 
•  Zmírňuje nosní a oční příznaky 

sezónní a celoroční alergické 
rýmy a chronické  
kopřivky  
nejasného  
původu. 

•  Pro dospělé 
i děti od 6 let.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Obsahuje účinnou látku cetirizin-dihydrochlorid.  
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

209,-
229,-

-30Kč

S kartou Magistra

199,-

Compliflora 
KIDS želatinoví medvídci
60 ks
•  Inovativní forma probiotik 

s vitamínem B6 pro 
podporu imunity dětí.

•  Vitamin B6 přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

•  Vitamin B6 a niacin 
přispívají k normální 
činnosti nervové 
soustavy.

•  Příjemná ovocná chuť,  
bez cukru a umělých 
barviv.

•  Vhodné pro děti  
od 3 let a dospělé.

Doplněk stravy. (1 ks = 3,15 Kč)

209,-
249,-

-60Kč

S kartou Magistra

189,-

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence:
–  plenkové dermatitidy,
–  odřenin a podrážděné pokožky,
–  dermatitidy při  

inkontinenci u dospělých,
–  pro ochranu pokožky  

v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT
je zdravotnický prostředek.
Certifikát vydala notifikovaná
osoba č. 0482. Před
použitím si pečlivě přečtěte
návod k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

215,-
249,-

-44Kč

S kartou Magistra

205,-

Möller’s Omega-3
Citron 250 ml
•  Prémiový přírodní rybí olej 

z Norska.
•  Vyráběn výhradně 

z tresčích jater.
•  Bohatý zdroj Omega-3 

kyselin a vitaminu D.
•  Pro náš mozek, srdce 

a na posílení imunity.

Doplněk stravy. (1 ml = 1,16 Kč). 
EPA a DHA přispívají k normální 
funkci srdce. DHA přispívá 
k normální funkci mozku a zraku. 
Příznivého účinku je dosaženo 
při denním příjmu 250 mg EPA  
a DHA a 250 mg DHA.

V akci také  
další produkty Möller’s, 
informujte se ve své lékárně.

305,-
355,-

-66Kč

S kartou Magistra

289,-

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® podporuje přirozenou 

regeneraci jater.
•  Určen pacientům s poškozením 

jaterních funkcí v důsledku 
toxicko-metabolického poškození 
jater a při zánětu jater. 

•  Pro zlepšení subjektivních obtíží, 
jako je ztráta chuti k jídlu nebo 
pocit tlaku v pravém nadbřišku. 

•  Pro dospělé a dospívající 
od 12 let (o hmotnosti 
cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida 
sojae praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

415,-
475,-

-76Kč

S kartou Magistra

399,-

Arpalit Neo 
mechanický rozprašovač
150 ml
•  Antiparazitní přípravek 

pro psy k hubení klíšťat, 
blech, vší, všenek 
a jejich vývojových stádií.

•  Účinné látky: permethrin, 
fenoxykarb.

•  Aplikace na mazlíčka 
i do prostoru.

Vyhrazené veterinární léčivo.

V akci také  
Arpalit Neo sprej,  
150 ml za 149 Kč  
s kartou Magistra.

139,-
178,-

-49Kč

S kartou Magistra

129,-

Dronspot®
60 mg/15 mg
roztok pro
střední kočky 
2 pipety

Drontal®
tablety pro 
kočky 
2 tablety

Drontal® Dog
Flavour
150/144/50 mg 
2 tablety

•  Pipety 
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety pro snadné  
odčervení psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg tablety. Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

499,-
571,-

-102Kč

S kartou Magistra

469,-

189,-
199,-

-20Kč

S kartou Magistra

179,-
185,-

199,-

-20Kč

S kartou Magistra

179,-

Procto-Glyvenol® 
rektální krém
30 g
•  Lék k lokální léčbě hemoroidů. 
•  Ulevuje od bolesti a svědění. 
•  Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje 

vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 
400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® 
Soft je kosmetický přípravek.

V akci také  
Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 199 Kč  

a Procto-Glyvenol® Soft, 30 ubrousků za 79 Kč  
ceny s kartou Magistra.

209,-
239,-

-40Kč

S kartou Magistra

199,-

Exoderil® 10 mg/g krém 15 g je volně prodejný lék k vnějšímu použití
s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

LÉČÍ KOŽNÍ
A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 
NA CELÉM TĚLE

1× 
*DENNĚ

*Při postižení nehtů 
2x denně.

Exoderil_LO_Magistra_65x62_open_2.pdf   1   13.03.2024   14:17:39

145,-
162,-

-27 Kč

S kartou Magistra

135,-


